家 庭 数

平成３１年１月２２日

 保護者 様

佐世保市立山手小学校

                                                                校 長   山本 一臣

２月授業参観及び懇談会・学年行事の御案内

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度最後になる２月の授業

参観・学級懇談会を下記のとおり計画いたしました。

  つきましては、御多用中のこととは存じますが、ぜひ御出席いただきますよう御案内申し上げ

ます。

記

１ 学年別時間・場所・内容

日 付 学 年 時 間 場所 内 容

２月１３日（水）

３年生
13:50～14:35 教室 授業参観

14:50～15:30 教室 学年懇談会

４年生
13:50～14:50 体育館 1/2 成人式

15:00～15:35 教室 学年・学級懇談会

２月１４日（木）

５年生
14:15～15:00 教室 授業参観

15:15～16:00 教室 学年懇談会

６年生
14:15～15:00 教室 授業参観

15:15～16:00 教室 親子コサージュ作り

２月１５日（金）

１年生
14:15～15:00 教室 授業参観

15:15～16:00 教室 学級・学年懇談会

２年生
14:15～15:00 教室 授業参観

15:15～16:00 体育館 親子レクレーション

２ 内 容    詳しくは、各学年から出されるおたよりを御覧ください。

３ その他    ・ 児童の安全確保のため、お車での来校は御遠慮ください。やむを得ずお車で

お越しの際は、必ず事前に駐車許可証を担任へ申請し、プール横へ駐車をお願

いします。校舎裏駐車場へは進入しないでください。

        ・ 来校の折は、来校者名簿に名札番号を御記入の上、参観時は名札を着用くだ

                 さい。

        ・ スリッパは、申し訳ございませんが各自御用意ください。

       ・ 今年度最後の授業参観となります。今年度のまとめと次年度に向けてどのよ

うな準備を進めていくかお話しますので、懇談会にはできるだけ御参加くださ

い。なお、懇談会に保護者の皆様が参加されている間、お子様の見守り活動と

して、放課後子ども教室を開催します。別途案内を配付しますので、お子様を

懇談会が終わるまで待たせたい方は、申込をお願いします。また、運動場で遊

びながら待つことは、安全管理の面から出来ません。

以上